HULTANASLOPPET

RESULTAT

2016-08-08)

Klass 1 Man Banlangd 13,4 km Starttid 10.15

I { |
PLAC Startnr ‘ Namn Ar Klubb
i 161 OlaSlattengren 1963 Hogby IF
} 162 Ken Slattengren 1995 Hogby IF
- 163 Edcae Weibvull \) &x\ &
3 164 Dok Lunawal Vaks Becrk\Wob
ol 165 pexenaec  Livk rexwolms SK
H 166 Mikee \  \We\\afen T ook S
167 o
168
169
170




HULTANASLOPPET RESULTAT

Klass 1 Kvinnor Banlangd 13,4 km starttid 10.15

I l

PLAC Startnr Namn Ar Klubb

| 171 Camilla Persson 1962 Hogby IF

172

173

174

175

176

177

178

179

180




HULTANASLOPPET

RESULTAT

Klass 2 Kvinnor Banldngd 6,7 km starttid.10,30

PLAC

Startnr

Namn

Ar

Klubb

221

Ann-Katrin Lundqvist

1954

IK Sisu Nassjo

222

Hulten&s Se X

223

ldee Sandvbo
%)

224

2250

226

227

228

229

230




HULTANASLOPPET

RESULTAT

Klass 3 Man Banldangd 3,5 km Starttid 10.15

| | |
PLAC Startnr Namn Ar Klubb
6 253 Ingvar Carlsson Hultands SoFK
D 254 Torbjorn Liljegren 1963 Malilla-Morlunda SKI
Y 255 Reino Tapper 1956 Malilla-Moriunda SKi
3 256 ¥eat Qoo shond Veltead M
ax 257 T LNK Yexholwms SK
\ 258 LukaS  dalmsleat Mali\-M5 clunde. S\
259
260
261

262




HULTANASLOPPET

RESUL

AT

Klass 3 Kvinnor Banlangd 3,5 km Starttid 10.15

i

PLAC Startnr Namn Ar Klubb
4 270 Camilla Liljegren 1963 Malilla-Mérlunda SKI
5 271 Ursula Lindehejd 1980 Visby
& 272 Maria Johansson 1975 Mérlunda
273 ;
6 274 Morten  Foeer LXK Elmhoibs Sooctylubb
| 275 Revecwka  Dalwmskedt Melille Morjonde Sk
L’ 276 ﬂv\v\c\ \’}e.\o‘frgson LC\V\Z_
277 ot
278

279




HULTANASLOPPET

RESULTAT

Klass 6 Pojkar 08- Banldngd 1,2 Km Starttid 10.00

] I |
Startnr Namn Ar Klubb
PLAC | 178 Elliot Holmgren 2011 Hultanas SoFK
3 179 Simon Lundqvist 2012 IK Sisu Nassjo
5 180 Louie Lindehejd 2018 Visby
H 181 Erik Johansson 2009 Mériunda
b 182 Huao Qlewvietsson 20001 Njvduwnas OXK
183 o il il
184
185
186
187




HULTANASLOPPET

RESULTAT

Klass 6 Flickor 08- Banldngd 1,2 Km Starttid 10.00

I | I
PLAC Startnr Namn Ar Klubb
2 191 Tuva Holmgren 2013 Hultands SoFK
Y 192 Mikaela Strémholm 2011 Hultands SoFK
\ 193 Alma Lundqvist 2011 1K Sisu Nassjo
) 194 Lilly Lindehejd 2014 Visby
195
196
197
198
199
200




HULTANASLOPPET

RESL

LTAT

Klass 2 Man Banldangd 6,7 km Starttid. 10.30

| l I
PLAC Startnr Namn Ar Klubb
/4 209 Christer Persson 1962 Hogby IF
S 210 Lars Lundqvist 1955 IK Sisu Nassjo
L 211 Mats Alldén 1969 Friskis och svettis IF Vetlanda
] 212 Erik Liljegren 1963 Malilla-Mérlunda SKI
g 213 Oskar Lindehejd 1976 Visby
2. 214 Do  Car\ehHN O Wvauwng
215 ) )
216
217

218




